
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (II.10.) önkormányzati 

rendelete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 1. melléklet lép. 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 

a) 33. § (1) bekezdés h) pontjában a „Megyei” szövegrész helyébe a „Vármegyei” szöveg, 

b) 33. § (1) bekezdés i) pontjában a „Megyei Kormányhivatal kormánymegbízottját” szövegrész 

helyébe a „Vármegyei Kormányhivatal főispánját” szöveg, 

c) 59. § (1) bekezdés a) pontjában a „Megyei” szövegrész helyébe a „Vármegyei” szöveg, 

d) 89. § (1) bekezdésében a „Megyei” szövegrész helyébe a „Vármegyei” szöveg, 

e) 1. mellékletében foglalt táblázat 6. . sor 2. mezőjében a „polgárőr egyesület” szövegrész 

helyébe a „Nagykőrösi Városi Polgárőrség” szöveg 

lép. 

3. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati 

rendelet 37. § j) pontja. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. február 11-én lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2023. február 9. 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 



2 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A helyi rendelet módosítását indokolta a 2022. június 26-i időközi választási eredmény. Az 

Alaptörvény 11. módosításával a területi államigazgatási szervek megnevezése került 

pontosításra. A helyi jogalkotás eredményeként a polgármester és a jegyző átruházott feladat- és 

hatáskörének aktualizálására került sor.  


